
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » мая 2020 года № Ь
с. Улёты

Об организованном завершении 2019/2020 учебного года в 
общеобразовательных учреждениях муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Забайкальского края от 07 мая 2020 года № 528 «Об 
организованном завершении 2019-2020 учебного года» в целях 
организованного завершения 2019-2020 учебного года в
общеобразовательных учреждениях муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Руководителям образовательных учреждений муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края обеспечить 
организованное завершение 2019-2020 учебного года в 1-8,10 классах не 
ранее 22 мая 2020 года; в 9, 11 классах не ранее 29 мая 2020 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) путём 
размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет -  в разделе «Деятельность» подразделе «Образование» - 
1й1р://улёты.Забайкалье кийкрай.рф/

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Улётовский район» по социальным вопросам (Е.С.Лапина).


